
お問い合わせご予約はこちらから

ご予約方法

おでん介護タクシーは、
介護資格を持つドライバーが
目的地までの移動・介助を丁寧に
サポートいたします

・車いす・ストレッチャーのまま
　ご乗車いただけます
・医療機関や施設への送迎はもちろん
　お買い物・お食事・冠婚葬祭への
　送り迎えやご同行
・その他、付き添い同行や移動介助も
　承ります

代
行
業
務

代
行
業
務

・日用品や食料品などのお買い物
・電球交換、家具などの移動
・テレビ、パソコンの設定など
　何でもお気軽にご相談ください！

おでん介護タクシーおでん介護タクシーおでん介護タクシー

📞📞080-3789-0655080-3789-0655📞080-3789-0655

当日お急ぎの場合もお問い合わせください当日お急ぎの場合もお問い合わせください当日お急ぎの場合もお問い合わせください

LINEでもご予約
お問い合わせできます⭐︎
割引有り　　　🆔funde  

おでん介護タクシー📞080-3789-0655

サービス紹介サービス紹介

おでん介護タクシー

年中無休　24時間対応いたします

淀川区東三国を拠点に迅速に対応
地方への長距離移送も対応いたします
淀川区東三国を拠点に迅速に対応
地方への長距離移送も対応いたします

簡単３ステップ

1️⃣まずはお気軽にお電話ください

📞080-3789-0655
24時間受付対応

2️⃣お電話でお伺いする項目

3️⃣ご予約完了☑️

安心のポイント
・介護施設で13年の経験あり

・介護職員初任者研修修了ドライバー
・プライバシーを守る安心の個別送迎
・事前予約制でゆとりのある移動

生
活
支
援

LINE

・ご希望の日時　
・必要な機材
・お迎え先、お送り先のご住所や名称
・一緒にご乗車される人数
・お電話番号と氏名



オプションオプション

基本介助料　　　¥1,000

室内介助　　　　¥1,000　　　　　　　

階段介助　　　　¥1,000(1階毎)

2名対応              ¥ 4,000      

　　　　　　　　　　　　　

基本料金基本料金

時間制運賃　30分ごと   ¥3,900

迎車料金　　　　　　　　¥500

※高速道路、有料道路、駐車場はご利用者さまの

ご負担となります

車いす　　　　　　　　　無料

リクライニング車いす　¥1,500

ストレッチャー　　　　¥3,500

レンタル料レンタル料

🟰　合計金額

22歳から35歳まで13年間リハビリ施

設に勤務し、利用者様やご家族、介護

スタッフの皆さまと共に歩んでまいり

ました。  

その経験をもとに、安全運転と快適な

移動サポートを心がけております。  

施設様との連携を大切にしながら、利

用者様の外出を安心してお任せいただ

ける存在を目指しています。

080-3789-0655
ご予約はこちら↓

当日のご予約も承ります。お気軽にお問い合わせください。

〒532-0002

大阪市淀川区東三国3-10-3-1111

24時間対応

おでん介護タクシー

酸素ボンベ装着可能

椅子変形仕様で一般的なエレベーター

への乗り降りも可能です

　　　　ご利用料金

ごあいさつ

基本料金 レンタル料 オプション

　　　　　車両紹介

トヨタ/ノア

乗車定員

ストレッチャー/1台　同乗2名様まで

車いす/1台　　　　　同乗5名様まで

LINE

柔道整復師　初任者研修

子供4人の父です

ゲーム🎮や釣り🎣が

趣味です

 ※深夜・早朝(22時〜5時) 2割増

 ※LINEご登録で¥500OFF


	リーフレット①
	リーフレット②

